
Projekt 
 
z dnia  23 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/142/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Miasta i Gminy Lipsko za 2019r. udziela się wotum 
zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

Id: 25E3DBF2-BC00-4510-8ECA-274CEF989EB0. Projekt Strona 1




